
MMK/SML/      /2017 
Uveřejněno v Registru smluv 

Dne:  ID smlouvy:  Účinnost smlouvy dne:  
 

Ověřil(a):  Podpis:  
 

 
 
 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o likvidaci nosičů dat  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 
 

1 Smluvní strany 

 
Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534     
DIČ: CZ00297534 

 Zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru organizačního, na základě  
               pověření ze dne 2. 1. 2017 

 
Kontaktní osoba:   
xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
Tel.:     xxxxxxxxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále také „Objednatel“) 

 

 a 

 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. 
Se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 25097008   
DIČ:  CZ25097008 
Zastoupena: Ing. Vlastimilem Balínem, jednatelem 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Kontaktní osoby, příjem zakázek: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále také „Zpracovatel“ nebo „REISSWOLF“) 

 

 



 
 
 

Stránka 2 z 4 
 

 

2 Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření počtu stanovišť a kontaktních osob uvedených 
v Příloze č. II Smlouvy „Seznam poboček Objednatele, stanoviště bezpečnostních nádob a 
kontaktní osoby“. 

2.2 Původní Příloha č. II se vypouští a nahrazuje novou Přílohou č. II, která je Přílohou tohoto 
Dodatku. 

 
 
2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti, tak jak byly sjednány. 

2.2 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém, každý 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

2.3 Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si tuto Dodatek řádně přečetly, obsah 
tohoto Dodatku je jim dobře znám s tím, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tento Dodatek 
podepisují. 

2.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv. 

2.5 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

2.6 Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku: 

 Příloha: Seznam poboček Objednatele, pro které bude prováděna likvidace nosičů dat 
Zpracovatelem 

 

V Karviné       V Kralupech nad Vltavou 

dne 27.8.2018     dne  

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx         Ing. Vlastimil Balín  
vedoucí odboru organizačního    jednatel společnosti 
       REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.  
 

  


